
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Троицкое 

 

 

 

от «22»марта 2023г.    № 39 
Об отмене постановления № 142 от 22.11.2022г.  

«Об утверждении Порядка информирования граждан 

о порядке строительства объектов капитального строительства 

на земельных участках, предназначенных для ведения 

гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства,  

огородничества, строительства гаражей для собственных нужд 

или индивидуального жилищного строительства  

на территории муниципального образования сельского поселения село Троицкое» 

 

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого Администрацией 

сельское поселение село Троицкое, в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом МО сельское поселение село Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству 

постановление администрации сельского поселения село Троицкое Калужской 

области от 22.11.2022 № 142 «Об утверждении Порядка информирования 

граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на 

земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного 

подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей 

для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на 

территории муниципального образования сельского поселения село 

Троицкое». 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Врио главы администрации                                                    А.В.Пучкова 

 

 

 


